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Postepowanie DS/ 2 /2024
Ustuga odbioru, transportu i zagospodarowania osadéw sciekowych
oraz skratek z oczyszczalni Sciekéw w Katdowie Wsi w roku 2025

Przedsiebiorstwo ,NOGAT” Sp. z 0.0.
Katdowo Wie$ , 82 — 200 Malbork
tel. 55 272-21-66, 272-37-53
www.nogat.malbork.pl e-mail: przetargi@nogat.malbork.pl

NIP 579-20-00-069  REGON 192792756  BDO 000085805
Kapitat zaktadowy spétki 13 306 000 PLN
Sad Rejonowy Gdansk — Pétnoc VII Wydziat Gospodarczy KRS 0000162098
Katdowo Wies, 30.10.2024r.
Znak postepowania: DS/ 2 /2024
Ldz. DS/ 458 /2024
Do WYKONAWCOW
https://platformazakupowa.pl/transakcja/983525

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TRESCI SWZ NR 1
(do zapiséw SWZ DS/2/2024)

Dotyczy:

postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie art. 132 Ustawy Pzp na:

Ustuga odbioru, transportu i zagospodarowania osadéw $ciekowych
oraz skratek z oczyszczalni $ciekow w Katdowie Wsi w roku 2025

Na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo Zamodwien Publicznych
ZAMAWIAJACY — Przedsiebiorstwo ,,Nogat” Sp. z 0.0. z siedzibg w Katdowie Wsi 82-200 Malbork udostepnia

tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:
ZESTAW ODPOWIEDZI NR 1

Pytanienr 1

Czy zamawiajacy dopuszcza udziat Wykonawcy, ktére nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpaddw, ale
posiada umowy z instalacjami, ktére posiadajg stosowne decyzje?

Odpowiedz nr 1

ZAMAWIAJACY informuje, Zze dopuszcza takie rozwigzanie w sytuacji gdy WYKONAWCA bedzie wykonawcq
wspdlnie ubegajgcym sie o udzielenie zamdwienia publiczego zgodnie z tresciq art. 117 ust. 2 Pzp. ,ust. 2.
Warunek dotyczqcy uprawnien do prowadzenia okreslonej dziatalnosci gospodarczej lub zawodowej, o ktorym
mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2, jest spetniony, jezeli co najmniej jeden z WYKONAWCOW wspdinie ubiegajgcych sie
o0 udzielenie zamdwienia posiada uprawnienia do prowadzenia okreslonej dziatalnosci gospodarczej Ilub

zawodowej i zrealizuje ustugi, do ktorych realizacji te uprawnienia sq wymagane”.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcdow w zakresie zagospodarowania odpadow?

Odpowiedz nr 2

ZAMAWIAJACY dopuszcza udziat podwykonawcow w zakresie zagospodarowania odpaddéw wytgcznie w

przypadku posiadania przez nich wymaganych decyzji/zezwolen.
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Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiany podwykonawcow na etapie realizacji umowy?

Odpowiedz nr 3

ZAMAWIAJACY dopuszcza zgodnie z § 7 ust.12 Projektowanych postanowieri umowych (zatqcznik nr 7.1i 7.2 do

SWZ2), zmiane podwykonawcy w trakcie realizacji umowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowigzek osobistej realizacji kluczowego zadania w
postaci zagospodarowania odpadow?

Odpowiedz nr 4

NIE, ZAMAWIAJACY informuje, Zze zgodnie z art.121 Ustawy Pzp nie zastrzega obowigzku osobistej realizacji
kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpaddow.

Pytanie nr 5

Prosimy o udostepnienie zdje¢ odpadow.

Odpowiedz nr 5

ZAMAWIAJACY udostepnia zdjecia odpadow stanowiqgce Zatgcznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 6

Czy zamawiajgcy wymaga podstawienia konteneréw?

OdpowiedZ nr 6

Zamawiajqgcy infornuje iz , w tresci OPZ stanowigcego zatqcznik nr 1 do SWZ wskazat w pkt. 8.3 (dla czescil) oraz
w pkt. 5.2 (dla czesci Il) wymagang ilos¢ konternerdw, ponadto dla czesci | Zamawajqcy okreslit warunek udziat
w tym zakresie (pkt. 4.3.2. Rozdziatu V SWZ):

Czesc¢ | (osady): ,,Wymagania dotyczqce przedmiotu zamdwienia to:

8.1 ZAMAWIAJACY wymaga , by wszystkie osady sciekowe wywozZone byty w przystosowanych do tego celu
kontenerach NA BIEZACO przez WYKONAWCE do miejsca ich docelowego zagospodarowania przez okres
trwania umowy.

8.2 WYKONAWCA na biezqgco odbiera osady sciekowe za pomocq pojazdéw z wykorzystaniem
specjalistycznych konteneréow o gabarytach, umozliwiajgcych zatadunek osadu: dtugos¢ maksymalna
kontenera do 5,06 m, szerokos¢ maksymalna kontenera do 2,35m, wysokos¢ maksymalna kontenera do
2,10 m.

8.3 WYKONAWCA zapewni minimum dwa specjalistyczne kontenery na potrzeby biezgcego odbioru osadu z

terenu oczyszczalni Sciekow.

8.4 WYKONAWCA zapewni bezpieczny i higieniczny transport komunalnych osaddw sciekowych do miejsca

ich zagospodarowania wtgcznie z drogami wewnetrznymi na terenie ZAMAWIAJACEGO.“

Czesé Il (skratki): , Informacje szczegotowe:
5.1 Skratki sq to odpady powstajgce w procesie separowania zanieczyszczen stafych na kratach
mechanicznego oczyszczania sciekow sq odpadami uwodnionymi (niesprasowanymi)
i magazynowane sq w kontenerach o pojemnosci 1,1 m3
5.2 WYKONAWCA, na czas trwania umowy, zapewni 8 szt. pojemnikdw do zbidrki odpaddéw

komunalnych o pojemnosci 1,1m?> z ptaskg pokrywg zgodnych z normg PN-EN840-2. Pojemniki

powinny:
5.2.1  byc przystosowane konstrukcyjnie i wytrzymatosciowo do roztadunku mechanicznego,

5.2.2  posiadac¢ odpowiedniq konstrukcje zaczepu umozliwiajgcq opréznienie go przez
specjalistyczne pojazdy,
5.2.3  by¢ wyposazone w kdtka umozliwiajgce przemieszczanie po powierzchni utwardzonej.
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5.3 ZAMAWIAJACY nie dopuszcza opakowarn BIG BAG.“

Pytanie nr 7

Prosimy o udostepnienie badan osadow sciekowych?

Odpowiedz nr 7

ZAMAWIAJACY informuje, iz udostepnione na stronie prowadzonego postepowania wyniki badar osaddéw
Sciekowych za okres styczen — wrzesienn 2024r. stanowiq Zatgcznik nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamdwienia.
Sporzadzone zostaty na podstwie wynikdw dokonanych przez akredytowane laboratorium stanowiace zatacznik

nr 2 do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 8

Czy zamawiajacy dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadéw Sciekowych?

Odpowiedz nr 8

NIE, ZAMAWIAJACY wymaga, by WYKONAWCA poddawat osad zagospodarowaniu zgodnie z obowiqzujgcymi
przepisami, jednak WYtACZA metode odzysku, polegajgcq na stosowaniu komunalnych osaddéw sciekowych
zgodnie z art. 96 ustawy o odpadach co oznacza, ze ZAMAWIAJACY nie dopuszcza rolniczego zagospodarowania

osadu sciekowego (R 10).

Pytanie nr 9
Czy zamawiajgcy dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach prowadzenia
rekultywacji biologicznej sktadowiska odpadow?

Odpowiedz nr 9
NIE, ZAMAWIAJACY nie dopuszcza w/w procesu.

ZAMAWIAJACY informuje, iz modyfikacja zapisow SWZ nie powoduje zmiany terminu sktadania ofert.

Zatacznik :
1.  Zatacznik nr 1 - zdjecie odpadow;
2. Zatacznik nr 2 — Spawozdania z wynikdw badan osadu Sciekowego za okres: styczen 2024 — wrzesien 2024r.

Elektronicznie .« o Elektronicznie
Adam podpisany przez WOJCleCh podpisany przez
Adam Janowczyk Wojciech Zegarek
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